
いずれかに○印を

記入してください

見積依頼書 兼 発注書

御社名

ご住所

電話番号

ご担当者名

FAX番号

（〒　　　-　　　　）

商品名 サイズ カラー番号/カラー名

通信欄

数量 備考

行

太枠のなかをご記入下さい。
大口注文による割引は、アイテムや購入数により違いますので、見積依頼書でお気軽に
お問い合わせ下さい。後ほど担当者よりご連絡致します。

コードNo.

1�

2�

3�

4�

5�

6�

7�

8�

9�

10�

11�

12�

13�

14�

15�

16�

17�

18�

19�

20

枚目/　　　枚中

フリガナ

フリガナ

フリガナ

都道
府県

市区
郡

見積依頼 発注

金額

小計金額

送料

合計金額

管理

番号

年　　 　月　　　　日


